2024年２月 19日

各 位

会 社 名 株式会社 V e r i t a s  I n  S i l i c o

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   中 村  慎 吾

 (コード番号：130A 東証グロース市場)

問合せ先 取締役管理本部長   松岡   弘之

 (TEL 03-6421-7537)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、役員の異動及び組織変更について、下記のとおり決定しましたのでお知らせいたします。

なお、取締役の異動につきましては、第８期定時株主総会の決議をもって正式に決定する予定です。

１．人事異動

（１）新任予定取締役（2024年３月 14日開催予定 定時株主総会終了後）

氏名 新役職名 略歴

甲田 伊佐男 取締役 事業開発部長 2018 年 12 月 当社入社 事業開発部長（現任）

萩 原  宏 昭 取締役 管理部長
2019 年 5 月 当社入社 管理部財務・経理課長

2022 年 3 月 管理部長兼財務・経理課長（現任）

（２）退任予定取締役（2024年３月 14日開催予定 定時株主総会終了後）

氏名 現職 退任理由

上 村  孝 取締役 事業本部長 任期満了による退任

松 岡  弘 之 取締役 管理本部長 任期満了による退任

２．組織変更（2024年３月 14日開催予定 定時株主総会終了後）

事業部門における事業本部を廃止し、管理部門における管理本部を廃止する。

以 上